
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-174-08-zarzadu-
powiatu-leborskiego-z-dnia-07-11

Uchwała Nr 174/08 Zarządu Powiatu Lęborskiego z
dnia 07.11

Uchwała Nr 174/08

Zarządu Powiatu Lęborskiego

z dnia 07.11.2008 r.

 

w sprawie przyjęcia programu naprawczego Placówki Wielofunkcyjnej Nr 1 w Lęborku.

Na podstawie art. 154 ust. 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej
(tekst jednolity z 2008 roku Dz. U. nr 115, poz. 728) i § 61 ust. 1 Statutu Powiatu
Lęborskiego

uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Przyjmuje się program naprawczy Placówki Wielofunkcyjnej Nr 1 w Lęborku, który
stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Realizacja programu naprawczego, o którym mowa w ust. 1 nastąpi w latach 2008-
2010.

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-174-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-07-11
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-174-08-zarzadu-powiatu-leborskiego-z-dnia-07-11


§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Placówki Wielofunkcyjnej nr 1 w
Lęborku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
Załącznik do Uchwały.pdf    pdf,  141 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 09:38

Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 09:38

Liczba pobrań: 16

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 09:37

Liczba wyświetleń: 13

/attachments/2978/download

